ﬂ'dw/Nothing but HEAVY DUTY"

Ci12 RAD

M12™ kompakt vinkelbore-
/skruemaskine

Features

Heavy Duty metalgearhus og gear for suveraen holdbarhed og
maksimalt drejningsmoment

REDLINK™ elektronisk overbelastningsbeskyttelse i bade
batteri og veerktgj for bedste holdbarhed i sin klasse

Stor afbryder i metal med variabel hastighed for maksimal
kontrol

10 mm selvspaendende for hurtigt skift af bor og bits

Smalt ergonomisk softgreb

Individuel celleovervagning der optimerer veerktgijets driftstid og
sikrer lang batterilevetid

Stregmindikator og LED-lys

REDLITHIUM-ION™ batteri der giver op til 2x leengere driftstid,
op til 20% mere kraft, op til 2x laengere batterilevetid og
fungerer bedre ned til -20°C end andre Lithium-lon teknologier
Fleksibelt batterisystem: Passer med alle Milwaukee® M12™
batterier
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RANGE SPEC (1)

Lydtryksniveau (dB(A))

Fejlmargin pa lydtryksniveau
(dB(A))

Lydeffektniveau (dB(A))

Fejlmargin pa lydeffektniveau
(dB(A))

Vibrationsniveau ved
skrueopgaver (m/s 2)

Vibrationsniveau ved
skrueopgaver: Fejimarginal
(m/s?)

Vibrationsniveau ved boring i
metal (m/s?2)

Vibrationsniveau ved boring i
metal: Fejimarginal (m/s?)

Omdr. ubelastet (omdr./min)

Maks. drejningsmoment
(Nm)

Spaending (V)
Kapacitet (Ah)
Batteritype

Leveres i

Lader medfolger
Antal batterier

Navn: Varenummer
Vaagt inkl. batteri (kg)
Vaagt (kg)

Maks. borekapacitet i stal
(mm)
Maks. borekapacitet i trae
(mm)

Borepatron (mm)

RAD-0

64.5

75.5

<2.5

1.5

<2.5

1.5
O - 800
12

12

Li-ion

o
4933416900

0.9

10

22
10

J
>
LJ
UL

<2.5

1.5

<2.5

1.5

O - 800
12
12
1.5

Li-ion

Taske

30 min
2

4933416890

1.1

10

22
10

<2.5

1.5

<2.5

1.5

O - 800
12
12
1.5

Li-ion

Taske

30 min
2

4933404992

1.1

10

22
10
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RANGE SPEC (2)

Lydtryksniveau (dB(A))

Fejlmargin pa lydtryksniveau
(dB(A))

Lydeffektniveau (dB(A))

Fejimargin pa lydeffektniveau
(dB(A))

Vibrationsniveau ved
skrueopgaver (m/s 2)

Vibrationsniveau ved
skrueopgaver: Fejimarginal
(m/s?)

Vibrationsniveau ved boring i
metal (m/s?2)

Vibrationsniveau ved boring i
metal: Fejimarginal (m/s?)

Omdr. ubelastet (omdr./min)

Maks. drejningsmoment
(Nm)

Spaending (V)
Kapacitet (Ah)
Batteritype

Leveres i

Lader medfoiger
Antal batterier

Navn: Varenummer
Vaegt inkl. batteri (kg)
Vaagt (kg)

Maks. borekapacitet i stal
(mm)
Maks. borekapacitet i trae
(mm)

Borepatron (mm)

<2.5

1.5

<2.5

1.5
O - 800
12

12
1.5
Li-ion
Taske

30 min

1.1

10

22
10

<2.5

1.5

<2.5

1.5
O - 800
12
12
2.0
Li-ion
Taske
40 min
2
4933441218
1.1

10

22
10

O - 800
12

12
2.0
Li-ion
Taske

40 min

1.1

10

22
10




